CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº. 81DE31 DE OUTUBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. Conceder licença para exercício de atividade política, nos termos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENILDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 31 de

outubro de 2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 31 dias de Outubro de 2023.

LEANDRO FERREIRA Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA LUIZ
FEDOSSl:7S209217949
DN: c=BR. o=ICP-Brasll, ou=presencial, L LJ 1 Z ou=34028316000103, ou=Secretaria da Receita Federal
do Brasil- RFB, ou=ARCORREIOS, ou=RFB e-CPF A3,

FEDOSSl:75209217949 ;~~~~A~g~~~~~Rl~~~~~~~SSl75209217949

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

PUBLICADO

CÂMARA MUNICIPAL OE NOVA ANDRAOINA
"Antônio Francisco Ortega Bater

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 'I 03 da LOM.

OJ 111 1 /2 3 à Ol 1 lt:21 ;J-5

-~~- -

Presidente da Câmara Municipal

Rua Siio Josl, n•. 664 Fon~ (67} 3441--0700 Fax {67} 3441--0742 CEP: 79750-000 - Nova Andradlna - MS

Ano: IX - Nº 1695 31 de Outubro 2023,Terça-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº J .336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N•. 81 DE 31 DE OUTUBRO DE 2023

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE
MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1 •. Conceder licença para exercício de atividade política, nos tennos do Art.126-A da Lei

complementar 042/2002, ao servidor JOSENíLDO DO NASCIMENTO, referente ao dia 31 de

outubro de 2023.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, aos 31 dias de Outubro de 2023.

LEANDRO FERRErRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

llMSlit.lllllf.•t._, ~~Mll_..,.fa~.MU41CZ C.:nJSe.eOO·,..__...... __
lk l!qp;/Jwww ....... =± fn k (Jml: h'' '

1 Wb t..h'

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAi. DE NOVA ANDRADINA -do Empenho N• do Empenho: 2584/2023
c.H.P..I.: 01.173..317.0001-11

Munklpio: NOVA~

°""'' _, ,,,_
~~=

Nttutu•CS.~: -
••ooo ,...,,,
4121.2

"""' l.lJI0.38Ji).OO.OO.OO

1.5000000

,828,_5C)il.22

a.743251,39
&743.2$t,3S

CH'IOIPJ: 01.029.m.«I01-4l

EndMllÇO:

Benco: 001 • Sanco do 8rJ$l S.A.

Afhc"-: 721_- •NOVA ANDRADINA {Aio us.tl __ ,

SECRETM!AMIJNtCFAL DE. FJHot.HCASE GESTAO

SECRETAA!A~ALDEF1fW.ICAS E CESTAO

GESTÃO DA SECRETARlA OE 1"~ e GESTÃO

HOSPE!WlENS
RECURSOSNÃOV~OE IMPOSTOS __ ,

Yel«do~:

'Jaiof.nul.to:
Tow.ljB):

Total (A·ll):

T._,

,.,,....., -

....
t..M3 '11 0.0I

HIO "l.2&

UF:

CONTAATAÇÃO DE EWPRES>. ESPECWJZADA. P.-.AA PRESTAR &aMÇOS DE HOSPEOAGEM (~~ V1SAHOO .S.TENOER A. SECRE'fAR:iA
MUNJCIP~ OE FINAHCAS E OESTAO.

_,,__.
l·o"91N0.~01.1•1or"'9cM~;~ou~)
ll·o~•-~dl~tod0fmt•AT4dll~d11Pt!IÇON"17"202'3
•~"~•WdoiM._.•~~-ClO!Jdu..ao.dil-..,de~••~~CIDll'lb'!No~
N·01chli:N••~dll,.,..., .. ~Clllf'M•01~•*ft'allllJ.a:irlol'ml&allrl'~eATAOl'~dl:PJeoo
ri' 174/2023
V·otCM01d9rMdl6o,nos""'*doEditlldlll..icMçlo.Mlidrl~dli~•Uil.*'1.
\n- o~dol.-..a~ tmm9Dod9NKllAo~,.,....CIOl'*'"'"9ATAdll~de~
W - •~ao---deldl9c;locu.0""11oqm•~ou•~110t::CJr!Wlls•t~doldWtswncedaf:
Vlll·1111~o::irhlUllllJllC:a' .......... a.081.'13.10..52G'200Z..
IX· a~doconntmo• 1'**'. dl.nrDIC:wM a ~do °'"'""°'""'~com•~ Por ... ....__ .. •
oondi;&Midll~·~~ ... ldeaQ6o..

~Udt.ltlia.: &l/2023

HUmero Proc9Mo:l811/20?J

tKntto COntnto:

OKWo.-a.~hqa,.o~Jbi~) __________ _ -